


Konfirmasjonstiden i Fana og Ytrebygda kirker består av tre deler:
1. Undervisning
Du får undervisning i sentrale temaer i grupper eller på nett.

2. Gudstjeneste
I løpet av konfirmasjonstiden skal du være med på syv gudstjenester + enten 
en TGiF eller en Gospelnight

3. Aktivitetsgrupper
Den kristne tro er mer enn teori. Vi vil også at du skal få gode opplevelser i 
en kristen ramme – gjennom aktivitet, handling og fellesskap. Derfor vil du 
være med i en aktivitetsgruppe. Gruppene du kan velge mellom er: Leir og 
undervisning, Ten Sing, FKU-Teknikk, Yngres, SkogOgSånn.

Informasjon og påmelding
Påmelding, gruppeoversikt og mer informasjon om konfirmanttilbudet finner 
du på våre hjemmesider: www.kirken.no/fana/konfirmasjon
Pris: det koster 1850,- å være konfirmant i Fana og Ytrebygda kirker. 
Beløpet dekker bibel, samlinger og materiell knyttet til undervisning, kapper 
o.l. I tillegg kan det komme noen ekstra utgifter avhengig av aktiviteten du 
velger. Familiens økonomi skal ikke være til hinder for konfirmasjon. Ta 
kontakt dersom dere har behov for støtte, så finner vi en løsning sammen.
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Hva er egentlig konfirmasjon?
Konfirmasjonstiden er en tid for refleksjon og opplevelse. I løpet av dette 
året vil du bli bedre kjent med deg selv, kristendommen og finne ut hva
troen kan bety for deg. Alle er velkommen til konfirmasjonstid i kirken både 
du som tror, tviler, er usikker, ikke tror eller er nysgjerrig. Som konfirmant 
forplikter du deg til å delta på aktiviteter og arrangementer, og er med å 
bidra til et spennende og utforskende konfirmasjonsår. Vi håper at du i løpet 
av konfirmasjonstiden opplever å tilhøre et felleskap, utforske viktige 
spørsmål sammen med andre og bli bedre kjent med den kristne tro. 
 
Konfirmasjon for alle
Alle mennesker er forskjellig, og trenger ulike tilpasninger. 
Uansett funksjonsevne har du rett til en god konfirmanttid. Har du behov for 
individuell tilrettelegging, er det bare å ta kontakt med oss. 

Konfirmasjon og dåp
Er du ikke døpt og lurer på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? Klart du 
kan, du er heller ikke alene! Over tusen ungdommer blir hvert år døpt i 
forkant av konfirmasjonen. Du får god informasjon på forhånd og på selve 
dåpsdagen har du med deg dine nærmeste, i en fin seremoni. 
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Viktige datoer 
22. Mai
Informasjonsmøte 1 for konfirmanter og foresatte om 
konfirmantåret 2024/2025 klokken 20:00 i Fana kirke.  

15. August (obligatorisk oppmøte)
Informasjonsmøte 2 i Fana kirke klokken 19:00 for konfirmanter og 
foresatte. På dette møtet vil konfirmantene få vite hvilke 
aktivitetsgruppe og konfirmasjonsdato de har fått.

25. August (obligatorisk oppmøte)
Ytrebygda kirke klokken 11:00: Presentasjonsgudstjeneste for 
konfirmanter tilknyttet Ytrebygda kirke.

Fana kirke klokken 15:00: Presentasjonsgudstjeneste for 
konfirmanter tilknyttet Fana kirke.

I presentasjonsgudstjenesten blir konfirmantene presentert for 
menigheten. Like etter gudstjenesten er det en undervisningsøkt for 
konfirmantene, med innføring i gudstjeneste og innføring i bibelen. 

Påmelding og informasjon
Du finner påmeldingskjema og mer informasjon om konfirmantåret 
på våre hjemmesider: www.kirken.no/fana/konfirmasjon
Påmeldingen åpner 22. mai og stenger 9. juni.

Kontaktinformasjon
Ivar Stensland
Undervisningsleder               
Tlf: 92 46 49 52     E-post: konfirmantfana@kirken.no
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